
             
 

 
 

 

 

 
Do Wykonawców 
 

     Wrocław, dn. 19.03.2020 r. 

 

Dot. ZP/PN/9/2020/WTR 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: Świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego organizowanego 

przez Gminę Wrocław na terenie Wrocławia oraz Gminy Wisznia Mała” 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje 

treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz  

z wyjaśnieniami i modyfikacją. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu 

18.03.2020 r. następujące zapytania: 

 

 

Pytanie nr 3 

W załączniku nr 1 do umowy – Charakterystyka usług przewozowych aktualna na 

dzień rozpoczęcia świadczenia usług, punkt 3.6.3., 3.6.4. dot. tablicy kierunkowej 

tylnej Zamawiający określił rozdzielczość tablicy tylnej 32x160 punktów 

świetlnych, następnie w odpowiedzi na pytanie,  dopuścił rozdzielczość tablicy 

tylnej na 24x160 punków świetlnych.  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z jedną tablicą tylną o rozdzielczości 16x84 

punktów świetlnych, umożliwiającej wyświetlenie danych wymaganych zgodnie z 

SIWZ?   

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie dopuści zaproponowanego rozwiązania z jedną tablicą tylną o 

rozdzielczości 16x84 punktów świetnych. 

 
Pytanie nr 4 

W załączniku nr 1 do umowy – Charakterystyka usług przewozowych aktualna na 

dzień rozpoczęcia świadczenia usług, punkt 3.6.3., 3.6.4. dot. tablicy kierunkowej 
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tylnej Zamawiający określił rozdzielczość tablicy tylnej 32x160 punktów 

świetlnych, następnie w odpowiedzi na pytanie,  dopuścił rozdzielczość tablicy 

tylnej na 24x160 punków świetlnych.  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z dwiema tablicami tylnymi o rozdzielczości 

16x84 punktów świetlnych oraz 16x28 punktów świetlnych, umożliwiającymi 

wyświetlenie danych wymaganych zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie dopuści rozwiązania z dwiema tablicami tylnymi o rozdzielczości 

16x84 punktów świetlnych oraz 16x28 punktów świetlnych. 
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